de seis (6) meses al señor DAVISON QUINTERO MEZU, identificado(a) con cédula de ciudadanía 
número 1112495807, para desempeñar el cargo de carrera denominado PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO GRADO 01 de la SECRETARÍA GENERAL de la planta global del ICETEX, con 
una asignación básica mensual de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL 
NOVECIENTOS CATORCE PESOS ($4.940.914.oo), de acuerdo con la parte considerativa de la 
presente resolución.  

PARÁGRAFO 1. El designado en periodo de prueba tendrá diez (10) días hábiles, contados a partir 
de la comunicación de la presente resolución, para manifestar por escrito si acepta, solicita prórroga